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19-oji eilinio laiko savaitė                                                       rugpiūčio 13 d. 2023 m.                                           
rugpiūčio 13 d.  -  rugpiūčio 20 d.                                          Sekmadienis                                                                           
                                                                                                                                       
Atliepiamoji psalmė: “Parodyk mums, Viešpatie, savo gerumą, suteik išganingą  
                                                                                                                      pagalbą.“   
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Sekm.13 d.   9:00  už  Vyskupą Juozą Preikšą  -  aukoja klebonas                                                           
                    10:00  Šv. Rožančius    
                    10:30  už  Algį Beniušį  -  aukoja žmona Micheline   
Pirm. 14 d.  10:00   
Antr.  15 d.  18:00  dėkojant Dievui ir prašant malonės Švč. Mergelei Marijai paimtai į         
                                                                               dangų  -  aukoja Micheline Beniušis   
 
Treč.  16 d.  10:00   
Ketv.  17 d.  10:00   
Penk. 18 d.  10:00   
Šešt.  19 d.  17:00   
Sekm.20 d.    9:00  už  Vyskupą Romualdą Krikščiūną  -  aukoja klebonas                
                     10:00  Šv. Rožančius   
                     10:30  už  Vytautą (45 m.) ir Genovaitę (2 m.) Kudžmus  -  aukoja sūnus   
                                                                                                                 Vytas Kudžma                  
    
rugpiūčio 6 d. 2023,   rinkliava  156.25    žvakės  ---                                                   
 
parapijai aukojo:   
 
po 20 dol.  L. Dainienė, V.S. Goriai    
--- dol.  Alan ir Nijolė Matusevičiūtė Forster         
 
Dėkojame visiems kurie aukoja mūsų parapijai ir ją išlaiko, Dievas telaimina juos ir jų šeimas.  
                                                                     
                                                                    
                                                                   
 



 
 
 

                                                                 Skelbimas                                                                  
 
 
Montrealio Arkivyskupija prašo visiems katalikams prisidėti prie seminarijos klierikų 
mokslo ir išlaikymo išlaidų ir melstis už pašaukimus į kunigystę: jie bus ateities kunigai, 
kurie teiks tikintiesiems sakramentus, laikys Šv. Mišias ir skelbs Dievo Žodį. Vokeliai 
aukoms yra padėti prie bažnyčios įėjimo, tai yra „L‘Oeuvre des vocations du diocèse 
de Montréal“, tinklalapis ovdm.org, bus pasiųsti kvitai mokesčiams.   
 
                                      
                                     Biblijos vyrai ir moterys – kryžkelėse  
               prof. Ingrida Gudauskienė STD, Tyto Alba leidykla, Vilnius 2022 m.   
                       Giesmių giesmė: santykio ilgesys, ir grumtynės dėl jo. 
 
Kad suprastume, kas čia vyksta, net nereikia kažin kokios techniškai detalios 
egzegetinės analizės – visa tai žmogaus būviui perdėm sava. Atpažįstama įvardijant. 
Kito asmens negali paprasčiausiai pasiimti ir jį turėti nelygu kokį patinkantį daiktą. 
Asmuo yra paslaptis ir artėjimas prie jo savasties yra kelias, kurio tikslas – ne turėjimo, 
o asmenų susitikimo triumfas. Tekstas sako, šis kelias yra nuolat – per naktis 
(vartojama daugiskaita). Maža to, nakties simbolika Biblijoje įima nežinomybės, 
pasimetimo, egzistencinės tamsos patirtis. Kaip šioje nakties tamsoje elgiasi mylinti 
širdis? Ji įveikia užsisklendimą savo kambaryje (savo guolyje, taigi kur saugu), keliasi 
ir neria į miesto tamsą. Gatvės ir aikštės – tai visuomet žmonių pilnos vietos. O tokiose 
vietose tvyro visa, kas yra žmogaus tikrovė, taip pat ir negatyvioji jos pusė.   


